
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 13.05.2025r. 

 

 

 

Pytania i odpowiedzi nr 10 

 

Dotyczy:  ZP 2/2025 Drobny sprzęt medyczny 

 

 
Pytanie 1 

Zadanie 2, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści obwód z dodatkową rurą o długości 100cm? Reszta 

parametrów zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Zadanie 2,  pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną, wykonaną z medycznego 

PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Zadanie 2  pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści rurki guedel w rozmiarach od 000 do 6 o długości 

odpowiednio od 40mm do 120mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Zadanie 2  pozycja 15 - Czy zamawiający dopuści łyżki jednorazowe z magnetycznego stopu metalu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Zadanie 2  pozycja 15 - Czy Zamawiający odstąpi od parametru „możliwość stosowania łyżki w polu 

magnetycznym – wymagane potwierdzenie od producenta – załączone do oferty”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Zadanie 2, pozycja 16 - Czy zamawiający dopuści prowadnice z aluminium pokrytego medycznym 

PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Zadanie 2, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści rękojeść wykonaną z magnetycznego stopu metalu 

z ringiem w kolorze zielonym na górze rękojeści, spełniająca pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 



Pytanie 8 

Zadanie 2, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści rękojeść wykonaną w całości z tworzywa sztucznego 

w kolorze zielonym, a mocowanie łyżki wykonane z magnetycznego stopu metalu, spełniająca pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Zadanie 2, pozycja 17 - Czy Zamawiający odstąpi od parametru „możliwość stosowania rękojeści w 

polu magnetycznym – wymagane potwierdzenie od producenta – załączyć do oferty”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

Zadanie 2, pozycja 18-19 - Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: 

• posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora  

• dodatkowa, obrotowa złączka 15mm 

• posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany kapturkiem 

zamocowanym do portu kompatybilny z połączeniem luer  

• posiada zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI)  

• posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje 

drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej  

• posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu 

w sposób zapobiegający zagubieniu  

• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem 

cewnika oraz informacją „OPEN”  

• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

• samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta 

• system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elementów  

• cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych 

krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania  

• cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki 

głębokości skalowane co 1 cm  

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania 

oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym  

• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania 

• w zestawie do użytku opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków wziewnych, 

łącznik 

• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  

• pakowana folia/papier 

• rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR) 

• rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dł. 33 cm (10, 12, 14, 16 FR)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 



Pytanie 11 

Zadanie 2, pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator z jedną maską w zestawie i jedną 

dołączoną osobno, od tego samego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Zadanie 2, pozycja 23 - Czy zamawiający dopuści filtr o objętości oddechowej 150-1500ml, wadze 22g 

i przestrzeni martwej 35ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Zadanie 2  pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną w całości z PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Zadanie 2  pozycja 26 - Czy zamawiający dopuści maskę anestetyczna kodowaną kolorystycznie:: 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

Zadanie 2  pozycja 26 - Czy zamawiający dopuści maskę anestetyczna o przestrzeni martwej dla 

rozmiaru 0 – 25ml, rozmiaru 1 -47ml, rozmiaru 2 – 83ml, rozmiaru 3 – 125, rozmiaru 4 – 195, rozmiaru 

5 -242, rozmiaru 6 -330ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16 

Zadanie 2  pozycja 29abc - Czy zamawiający dopuści igłę o szlifie Pencil Point długości 88mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 17 

Zadanie 7,  pozycja 1  - Czy zamawiający dopuści butelkę z 1 oczkiem do powieszenia i skalą co 50ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie 18 

Zadanie 7,  pozycja 2  - Czy zamawiający dopuści cewniki do odsysania z otworami naprzeciwległymi 

o długości 40cm dla CH8-10 i 60cm dla CH14-20?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

Zadanie 7,  pozycja 3 -Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu w 3 rozmiarach: S, M i L? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 20 

Zadanie 7,  pozycja 6  - Czy zamawiający dopuści cewnik sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 21 

Zadanie 7,  pozycja 7 - Czy zamawiający dopuści cewnik z plastikowa zastawka z balonem 5-15 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22 

Zadanie 7,  pozycja 13, 14 - Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane dreny do odsysania będą podłączane 

do ssaka elektrycznego, a zatem zgodnie z regułami klasyfikacji wyrobów medycznych mają być 

zarejestrowane w klasie IIa?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 23 

Zadanie 7,  pozycja 16 - Czy zamawiający dopuści dren o parametrach: 

• Wykonany z miękkiego, nietoksycznego, medycznego silikonu 

• Przepuszczalna dla promieni rentgenowskich linia w całej rurce 

• Bardzo gładka powierzchnia rurki zapobiegająca zatykaniu 

• Długość ramion 20cm x 60cm 

• Rozmiary: CH10, CH12, CH14, Ch16, CH18 

• Sterylny 

• Opakowanie papier-folia?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 24 

Zadanie 7,  pozycja 19 - Czy zamawiający dopuści sondę w rozmiarach CH16, CH18 i CH21 o długości 

105cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 25 

Zadanie 7,  pozycja 20 - Czy zamawiający dopuści kankę doodbytniczą o rozmiarach CH24 (średnica 

8mm) oraz CH30 (średnica 10mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 26 

Zadanie 9,  pozycja 6  - Czy zamawiający dopuści wycenę za op. A80 wraz z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz oczekuje przeliczenia. 

 



Pytanie 27 

Zadanie 9,  pozycja 7 - Czy zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 wraz z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz oczekuje przeliczenia. 

 

Pytanie 28 

Zadanie 9, pozycja 9-10 - Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny regulowany kołnierz 

szyjny pierwszej pomocy odpowiedni do unieruchomienia głowy i szyi, system regulacji umożliwia 

ustawienie rozmiaru, a odpowiednie zatrzaski blokują regulację. Możliwość prześwietlania i badanie 

metodą rezonansu magnetycznego. Jednoczęściowa konstrukcja. Pozostałe parametry: 

PRZEZNACZENIE  Niemowlę, Dziecko, Mały 

dorosły  

Dorosły z krótką, normalną i 

długą szyją  

POZIOMY REGULACJI  3 16 

ROZMIAR  480 x 130 mm  560 x 150 mm  

WAGA  70 gram  111 gram  

KOLORYSTYKA  Biały - Niebieski -  

Pomarańczowy  

Biały - Niebieski - Czerwony  

TWORZYWO (CZĘŚĆ 

PLASTIKOWA)  

Polipropylen (Niebiesko – Biała 

część)  

Polipropylen (Niebiesko – Biała 

część)  

TWORZYWO (GĄBKA)  Polietylen (5 mm)  Polietylen (5 mm)  

WYMIARY ZAPIĘCIA  150 x 25 mm (Pomarańczowy)  190 x 50 mm (Czerwony)  

 80 x 25 cm (Biały)  100 x 50 mm (Biały)  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29 

Zadanie 9, pozycja 12 - Czy zamawiający dopuści lusterka laryngologiczne o jednej średnicy 22mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 30 

Zadanie 9, pozycja 16, 50 - Czy zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 12x 20 x 0,5 cm po aktywacji 

grubość ok. 1 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 31 

Zadanie 9, pozycja 23 - Czy zamawiający dopuści opatrunek okluzyjny przeznaczony do 

leczenia otwartych ran klatki piersiowej zapobiegający wystąpieniu odmy prężnej w 

rozmiarze 15cm x 15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 32 

Zadanie 9, pozycja 29 - Czy zamawiający wymaga podkładu podfoliowanego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 33 

Zadanie 9, pozycja 30 - Czy zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60x90 cm, wykonany 

z 3 warstw Pulpa, PE, włóknina o chłonności 800ml w opakowaniu a’ 30 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz oczekuje przeliczenia. 

 



Pytanie 34 

Zadanie 9, pozycja 53 - Czy zamawiający dopuści termometr bezdotykowy z dokładnością pomiaru 

±0,2 °C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 35 

Zadanie 9, pozycja 61 - Czy zamawiający dopuści worek foliowy w jednym rozmiarze 220x90? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 36 

Zadanie 9, pozycja 64 - Czy zamawiający dopuści worek na wymiociny bez zastawki, z funkcją 

Twist&Lock , która zapobiega wydostaniu się zawartości worka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 37 

Zadanie 9,, pozycja 64 - Czy Zamawiający oczekuje worka na wymiociny z wkładką żelującą jego 

zawartość, dla komfortu użytkowania? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 38 

Zadanie 9, pozycja 66 - Czy zamawiający dopuści wycenę wzierników w opak. 250sztuk wraz z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz oczekuje przeliczenia. 

 

Pytanie 39 

Zadanie 9, pozycja 73 - Czy zamawiający dopuści sterylne szpatułki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 40 

Zadanie 12, pozycja 4 - Czy zamawiający dopuści elektrody na podłożu piankowym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 41 

Zadanie 12, pozycja 6 - Czy zamawiający dopuści jednoostrzowe golarki typu Gallant? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 42 

Zadanie 12, pozycja 10-12 - Czy zamawiający dopuści dren o długości 2,1m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 43 

Zadanie 12, pozycja 22 - Czy zamawiający dopuści przewód pneumotachografu dPP o długości 1,5m? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 44 

Zadanie 12, pozycja 24 - Czy zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu posiadający 6 wtopionych 

podłużnych pasków wzmacniających? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



Pytanie 45  

Zadanie 12, pozycja 33 - Czy zamawiający dopuści papier w rozmiarze 50 mm x 30m? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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